Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: MAS-STR-00400
Erscheinungsdatum:2016-09-23
horizontaler Stretchfolienwickler EXP-H2600 RONDO
Preis auf Anfrage
Lieferzeit nach Absprache
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "horizontaler Stretchfolienwickler EXP-H2600 RONDO"
Halbautomatische horizontale Umwicklungsmaschine EXP-H2600 RONDO ist zum Verpacken von großen Gegenständen, wie
Türen, Fenstern, verschiedenen Panelen, … in die Umwicklungsfolie bestimmt. Sie ist für Betriebe mit mittlerer
Verpackungskapazität geeignet und bestimmt für trockene und wenig staubige Umgebung. Die Lieferung umfasst 1 m langen
Eingangs- und Ausgangsmotorförderer. Vorteile dieser Maschine sind ihre einfache Bedienung - halbautomatischer Betrieb
(Abschneiden der Folie macht die Bedienung), niedrige Betriebskosten und niedrige Ansprüche der Maschine bezüglich
Wartung.
für Verpackung von großen Gegenständen
robuste Konstruktion
für Folienbreite 500 mm
mittlere Verpackungskapazität
Verpackungsmaterial - Folie LDPE Stretch
max. Dicke der Folie 30 µm
max. Breite der Folie 500 mm
Breite des Förderers 1250 mm
Höhe des Förderers 900 mm
min. Größe des zu verpackenden Gegenstandes 1000×60 mm
max. Größe des zu verpackenden Gegenstandes 1250×1000 mm
empfohlene Länge des zu verpackenden Gegenstandes 2500 - 13 000 mm
Drehzahl des Laufkranzes max. 16 Dreh./Min.
Durchmesser des Laufkranzes 2600 mm
Länge der Maschine 1250 mm
Breite der Maschine 3200 mm
Höhe der Maschine 3400 mm
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 2 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Gewicht - kg
Anschlusswert 6,0 kW
Speisespannung 400 V / 50 Hz
Eine Frage zu "horizontaler Stretchfolienwickler EXP-H2600 RONDO"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.